

Inbjudan till utbildning för sportsligt ansvariga





Sportsligt ansvarig

Svenska ishockeyförbundet bjuder in till utbildning för dig som har ett övergripande ansvar för föreningens sportsliga verksamhet. Som ansvarig för den sportsliga verksamheten arbetar du med att kvalitetssäkra spelarutbildning och föreningens utvecklingsmiljö för både tränare och ledare.

Under utbildningen kommer vi fokusera på att stärka dig i din roll genom att ha ett innehåll som handlar om ledarskap och coaching, effektiv kommunikation och högpresterande organisationer. Ni kommer få lära er strategier och verktyg för att hantera utmaningar, hur ni kan jobba med att motivera föreningens tränare och ledare och hur ni skapar en god utvecklingsmiljö i er förening.

Vi är medvetna om att arbetsuppgifterna som sportsligt ansvarig skiljer sig mellan olika föreningar. Men något som är gemensamt är att det kräver mycket engagemang och kunskap. För att innehållet på utbildningen ska bli applicerbart i er förening efter avslutad utbildning ser vi gärna att ni har ambition att arbeta med uppgifter som att:

- Coacha och vägleda tränare och ledare under både matcher och träningar.
- Ansvarar för ledartillsättningar och att utbildningsnivån är korrekt i er förening.
- Ansvara för säsongplaneringen i er förening.

Plats	Bosön
Datum	Träff 1: 27-28 januari, Träff 2: 4-5 maj Exakta tider meddelas efter avslutad antagningsprocess. Hemuppgifter tillkommer mellan träffarna.
Kursavgift	6000 kr för hela kursen. Kost, logi i dubbelrum och kurslitteratur ingår i kursavgiften. SIF gör rumsindelningen.
Ingår ej	Resa till och från kursorten. Övrig mat och logi i samband med resa till och från kursen.
Återbud	Vid återbud p.g.a sjukdom återbetalas 90% av kursavgiften mot uppvisande av läkarintyg.
Ansökan	Ansökan är öppen mellan den 1 november till den 18 december. https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1815032
Antagning	Antalet platser är begränsat, slutgiltig antagning sker den 10 januari.
Vid frågor	Kontakta Jonas Wiklund, verksamhetsutvecklare jonas.wiklund@swehockey.se , 070 445 04 08

